平成 28 年２月９日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード：1401 東証マザーズ 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役管理部長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 3 7 - 6 5 8 5

福山支店移転のお知らせ

当社は、この度下記の通り福山支店を移転することとなりましたので、お知らせ致しま

す。

記

１．移転先

 （１）住 所： 〒721－0942 広島県福山市引野町沖浦 5810－２

 （２）ＴＥＬ： 084－983－2825

 （３）ＦＡＸ： 084－983－2826

（尚、上記電話番号及びファックスは、２月 10 日午後からの開通となります。）

２．移転日   平成 28 年２月 10 日(水)

３．移転理由  お客様サービスの拡充、お客様の利便性の向上及び支店機能の充実を図

るためであります。

以上